
Distribuční přepravka 60x40x18

Distribuční přepravka TBA je ideální volbou pro přepravu
potravin, horkých dílů a dalších citlivých materiálů. Díky
propracovanému děrování zajišťuje plynulou cirkulaci vzduchu,
čímž pomáhá snižovat kondenzaci a zamezuje usazování
vlhkosti. Přebytečné kapaliny mohou snadno odtékat, což
přispívá k čistému a bezpečnému prostředí při přepravě.

Přepravka umožňuje rychlou vizuální kontrolu obsahu, což
usnadňuje manipulaci i identifikaci zboží bez nutnosti otevření.
Vyrobena je z materiálu odolného vůči olejům, pryskyřicím i
zásadám, a zároveň umožňuje snadné a důkladné čištění,
které splňuje přísné hygienické požadavky.

Velkou výhodou je jejich stohovatelnost - plné přepravky lze
bezpečně skládat na sebe, zatímco prázdné se díky chytrému
otočnému systému zasouvají do sebe, čímž výrazně šetří
místo při zpětné logistice. Lehká, robustní a praktická - ideální
řešení pro náročné provozy.

Kód produktu: 975575

Počet kusů na paletě: 76

Technické parametry

Parametry

Barva šedá

Materiál HDPE

Hmotnost 1.88 kg

Vnitřní rozměry

Vnitřní délka 55 cm

Vnitřní šířka 35 cm

Vnitřní výška 17 cm

 info@tbaplast.cz  + 420 565 534 000

http://www.tbaplast.cz
file:///editor/image/eshop_products_other_pictures/3477/975575_l.jpg
mailto:info@tbaplast.cz
tel:+ 420 565 534 000

	Distribuční přepravka 60x40x18
	Technické parametry


